

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą

**Dostawa sprzętu komputerowego, w tym notebooków, wraz
z oprogramowaniem oraz usługi gwarancyjne dla Wydziału Fizyki
i Astronomii – 6 pakietów**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 1 – notebook z pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści notebook z następującymi złączami USB, przy zachowaniu pozostałych parametrów:

1 x USB 3.1 Gen 1

1 x USB Typu –C

1 x USB 2.0

Notebook spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego jest niedostępny w sprzedaży.

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający dopuści notebook z następującymi złączami USB, przy zachowaniu pozostałych parametrów: 1 x USB 3.1 Gen 1, 1 x USB Typu –C, 1 x USB 2.0.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 3 – zestaw komputerowy (jednostka centralna + klawiatura + myszka komputerowa)

Czy Zamawiający dopuści procesor jednostki centralnej o min. wyniku w teście Average CPU Mark 20160 pkt?

Podany przez Zamawiający wynik nie osiąga żaden z istniejących procesorów.

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuści procesor jednostki centralnej o min. wyniku w teście Average CPU Mark 20160 pkt.

Dziekan Wydziału Fizyki i Astronomii

prof. dr hab. Antoni Ciszewski

